4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________				  		              № __________

с. Успенское

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                       №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства  С.А. Вахтина.
	4. Постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Успенский район 	            		                   Г.К.Бахилин

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального                                                  Р.Ж.Дарбаев
образования Успенский район 	                                              ____________

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
Успенский район по вопросам
строительства и жилищно-                                                         С.А.Вахтин
коммунального хозяйства                                                        __________

Начальник юридического отдела
администрации муниципального                                             С.Д.Барышевский
образования Успенский район 				           _______________

Заместитель главы муниципального
образования Успенский район,                                                 О.Н. Брезгина
управляющий делами                                                                 _____________

З А Я В К А

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

	Кто вносит постановление
	Р.Ж.Дарбаев – начальник отдела по вопросам жилищно- коммунального хозяйства  администрации муниципального образования Успенский район

	Постановление разослать
	Никифорова Н.А. – 15 экз.

	[bookmark: _GoBack]

Подпись ____________________	             «____»________________2016 г.

image1.jpeg